
事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて このたび 弊社・横浜事務所 を下記住所に移転する運びとなりました。 

つきましては 2021 年 7 月 12 日（月） より、新事務所にて業務を行う事となりましたので、 
ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

移転を機に、皆様のさらなるお役に立てるよう、心を新たに邁進して参る所存でございますので、 
今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2021 年 7 月吉日 

株式会社モーショントラスト 
代表取締役社長 大村泰弘 

－ 記 － 

【 新 住 所 】 〒222-0033 
 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-20-12 
 新横浜望星ビル 3 階 

【 新 電 話 番 号 】 045-550-7053 

【 新 FAX 番 号 】 045-550-7083 

【 業 務 開 始 日 】 2021 年 7 月 12 日（月） 

－ ご案内図 － 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【電車・徒歩でお越しの場合】 
 東海道新幹線・JR 横浜線 新横浜駅より：徒歩 8 分  横浜市営地下鉄ブルーライン 新横浜駅より：徒歩 6 分 

【高速道でお越しの場合】 
 首都高速神奈川 7 号横浜北線 新横浜 IC より：お車にて約 6 分 

横浜 

アリーナ 
7 

北

セブン 
イレブン様 

新横浜 
望星ビル 

スター 
バックス 
コーヒー様 

新横浜 
ラーメン 
博物館様 

コイン 
パーキング 

ローソン様 

株式会社モーショントラスト 
横浜事務所 

スター 
バックス 
コーヒー様 

新横浜 
フジビューホテル様 東横 INN 様 

7 番出口 

新横浜 
プリンス 
ホテル様 

円形 
歩道橋 

環状 2 号線 環状 2 号線


